
Pressmeddelande 13 december 2012

Finalisterna i Väsby Melodifestival presenteras!
Sveriges största melodifestival för personer med funktionsnedsättning närmar sig! Den 9 februari går festivalen av stapeln. I år
deltar artister från tretton kommuner och stadsdelar. Den 14 december presenterar vi årets finalister och deras låtar i Väsby
Centrum.

Målet med Väsby Melodifestival är att skapa ett arrangemang som leder till att så många som möjligt med funktionsnedsättning
med intresse för att sjunga ska få möjlighet att stå på scen och delta på någon nivå. Därför kommer vi de närmsta åren arbeta med
att öka antalet deltävlingar runt om i landet för att skapa fler arenor för framträdande.

Artisterna besöker den 14 december Upplands Väsby och kommer klockan 15.00 att presenteras på scenen i Väsby Centrum.
Varmt välkomna dit för att träffa och heja på artisterna.

För Sundbybergs del tävlar Sara som i finalen framför låten E de fel på mig?

Övriga tävlande
Vallentuna                           Amanda 
Lidingö                                Axel Linderholm
Sollentuna                           Henrik Hildingsson
Degerfors                            Sari Lassila och Veronica Andersson
Håbo                                    Tony Huovinen
Kungsholmen, Sthlm          Stina Malmberg 
Södermalm, Sthlm              Anette Elvung
Ekerö                                   Marie Kjellin
Järfälla                                 Gruppen Först till kvarn
Sigtuna                                 Martin Nilsson
Upplands-Bro                      Daniel Odén
Upplands Väsby                  Sanna Raatesalmi

Varmt välkomna till artistpresentationen i december och finalen i februari!

                      Artistpresentation                               Final Väsby Melodifestival
Datum         14 december 2012                                9 februari 2013
Tid                15.00                                                       18.30
Plats            Väsby Centrum, Upplands Väsby        Scandic Infra City, Upplands Väsby

www.vasbymelodifestival.se

För mer information, kontakta
Annika Holm, enhetschef daglig verksamhet, Sundbybergs stad: 0700-87 51 65

Sundbybergs stad
Sundbyberg – till ytan Sveriges minsta kommun, samtidigt den snabbast växande med över 40 000 invånare. Med närhet till Stockholm city, grönområden, flygplatser och en stadskärna
med alla allmänna kommunikationer, har ”Sumpan” mycket att erbjuda. Välkommen till staden där den är som bäst.


